
 Bükkábrány Község Önkormányzat  Képviselő-testületének  7/2016. (VI.9.)  r e n d e l e t e

Írta: Bodzán László
2016. június 09. csütörtök, 16:04

KIVONAT

  

  

  

 Bükkábrány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. június 2-án megtartott  nyílt
ülésének jegyzőkönyvéből:              

  

  

  

                                              Bükkábrány Község Önkormányzat

  

                                                       Képviselő-testületének

  

                                                                7/2016. (VI.9.)

  

 

  

                                                                   r e n d e l e t e

  

  

  

 1 / 3



 Bükkábrány Község Önkormányzat  Képviselő-testületének  7/2016. (VI.9.)  r e n d e l e t e

Írta: Bodzán László
2016. június 09. csütörtök, 16:04

       A kéményseprő ipari közszolgáltatásról szóló

  

                                         7./2014./VI.19./önkormányzati rendelet hatályon  

  

                                                                 kívül helyezéséről
  

      

  

 Bükkábrány Község Önkormányzat Képviselő-testülete a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról
szóló 2012. évi XC. törvény 13. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13.§ (1) bekezdésének 2.
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

  

                                                                            1. §

  

 Hatályát veszti Bükkábrány Község Önkormányzat Képviselő-testületének a kéményseprő-ipari
közszolgáltatásról szóló 7./2014./VI.19./ és annak  módosításai 10/2014./XIII.14./
13/2015./XI.25./ önkormányzati rendelet.
  

  

                                                                            2. §

  

 Ez a rendelet 2016. július 1. napján lép hatályba.

  

 Bükkábrány, 2016. június 9.
  

 2 / 3



 Bükkábrány Község Önkormányzat  Képviselő-testületének  7/2016. (VI.9.)  r e n d e l e t e

Írta: Bodzán László
2016. június 09. csütörtök, 16:04

  

  

  

                 Szalai Szabolcs  sk.                                                                           Kiss
Zoltán  sk.

  

                    Polgármester                                                                                                  Jegyző

  

  

  

 

  

 Kiadmány hiteles:
  

  

Balassa Sándorné

  

 Főelőadó

 3 / 3


